[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января 2019 года                                                                                 № 25
                г.Лянтор

	О признании утратившими силу постановлений Администрации городского поселения Лянтор

1. Руководствуясь статьей 43 Устава городского поселения Лянтор признать утратившими силу:

· постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2015 № 726 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городское поселение Лянтор, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»;
· постановление Администрации городского поселения Лянтор от 10.11.2015 № 940 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2015 № 726»;

· постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.01.2017 № 77 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2015 № 726».
2. Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2018.

	Глава города

	С.А. Махиня

_1606048580.unknown